DECIMO TERCER LISTADO DE PRESELECCIONADOS PARA ENTREVISTA DE CONOCIMIENTO Y

HABILIDADES ESPECIFICAS PARA ESCALAFON PROFESIONAL, JEFATURA, TE’CNICO‘
ADMINISTRATIVOS Y AUXILIARES.
APELLIDO APELLIDO HORARIO DE | CARGOS
Ll PATERNO MATERNO SUI ENTREVISTA
CAROLINA PANTOJA CONTRERAS | 139977432 | (0.00 AM A
PABLO VILLAGRA RIVERA 15438065-5 EP-01
09:10 AM
EP-02-03
09:20 AM | ET-01-02-
KIMBERLY LANDAN TORRES 18459944-9 e
EAD-01-
02-03
ET-01
CAROLINA RUIZ HERRERA 120502565 | 0°9:30AM EQZD_'C()J; i
EA-05-08-
10
CLAUDIA MELLADO OLEA 144527267 | 09:40AM | ET-01-04
EAD-01-
03
09:50 AM ET:01-
CRISTIAN PONCE SALAZAR 17472863 EAD-G1-
03
GIOVANNA CORDERO CACERES 15717519-K ET-01-02
10:00 AM EAD-01
JEANNETTE TORO GONZALEZ | 13634122.7 | 10:10AM | ET-01-04
EAD-03
JOSELYN ASTUDILLO NUREZ 15072759-6 | 10:20AM ET-01
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KATTERINE

RIVAS

COFRE

16500887-1

10:30 AM

ET-01-02-
03-04-05
EAD-01-
02-03

KEVIN

VILLANUEVA

ARRATIA

18783454-6

10:40 AM

ET-01
EAD-01-
02-03

LESLY

GUZMAN

RUIZ

10323767-K

10:50 AM

ET-01-02-
03-05
EAD-01-
03

LILIANA

CARVAIJAL

ORTIZ

16969852-K

11:00 AM

ET-01-04
EAD-01-
03

LUIS

BARRAZA

CASTILLO

10531930-4

11:20 AM

ET-01-04

LUIS

LEIVA

SALINAS

16777877-1

11:30 AM

ET-01-04
EAD-01-
02-03

MARCO

SAAVEDRA

LORCA

12623091-5

11:40 AM

ET-05
EJ-01-02-
03-04

MARIA PAZ

SAN JUAN

VELASQUEZ

18035947-8

11:50 AM

ET-01
EAD-01-
02-03

DANIELA

CASTILLO

ARRIAGADA

16317685-8

12:00 PM

EP-02-03
EAD-01-
02-03

NAYADETH

ZEPEDA

ALCAYAGA

17807492-K

12:10 PM

ET-03-04-
05

PABLO

VARGAS

FUENTES

12846587-1

12:20 PM

ET-01-02-
03-04-05
EAD-01
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XIMENA

ENCINA

ACEVEDO

10703425-0

12:30 PM

ET-01-02
EAD-01

ANA MARIA

CARDENAS

LLANCAR

15582365-8

12:40 PM

ET-01
EAD-01-
03

CARLOS

GARNICA

ROLDAN

14521857-8

12:50 PM

ET-03

CATALINA

MURNOZ

MEDEL

20176372-K

13:00 PM

ET-01-02-
05
EAD-01-
02-03

GIPSY

HERRERA

YANEZ

13025078-5

13:10 PM

ET-01
EAD-01-
02-03

JACQUELINE

GUTIERREZ

ZUBICUETA

9393436-9

13:30 PM

ET-04-05
EAD-01

JOHNNY

ALVAREZ

GALLARDO

11830740-2

13:40 PM

EJ-01-02-
03-04
ET-01-02-
03-05
EAD-01-
02

VALESKA

TORRES

HERRERA

13999145-1

13:50 PM

ET-01-05

ALEXIS

VARGAS

MARTINEZ

13995146-8

15:00 PM

EP-03-
EAD-01-
02-03
ET-01-02-
03-04

NADIA

QUIJANES

SALDIVIA

10772716-7

15:10 PM

ET-04
EAD-01-
02-03

BRIAN

MAGALLANES

BAHAMONDES

20782817-3

ET-02
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15:20 PM
RAMON MUNOZ DEL CANTO 15077185-4 15:30 PM ET-03
VALENTINA PANTOJA CONTERAS 8367686-8 ET-04
15:40 PM
ET-01
TATIANA RAMOS GONZALEZ 17688487-8 | 15:50 PM EAD-01
:00 T-01-02-
PAOLA SAAVEDRA PLAZA 16873223-6 | 16:00PM | E % .
ERICA TAPIA CAMPOS 17900092-K 16:10 PM ET-01
EAD-01
SUSANA VARGAS LIRA 132292175 | 16:20PM EAD-01
KARLA FLORES POBLETE 16102809-6 ET-04
16:30 PM EAD-01
ET-02
WLADIMIR LOYOLA UGARTE 20478532-5
16:50 PM
ET-05
RICARDO ROCCHICCIOLI ALIAGA 8942024-5 EAD-01-
17:00 PM 02
CLAUDIA AVILES SAZO 19980897-4 EP-01
17:10 PM
ET-01
KARINA BAEZ ORTEGA 15081763-3 17:20 PM EAD-01
SEBASTIAN SANDOVAL BASCUNAN | 20980799-8
17:20PM | ET-01-03
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MARIA CRISTINA FLORES TAPIA 6948427-1 17:20 PM ET-04
EAD-01

ET-01-04-
17:20 PM 05

PATRICIA FIERRO PEREZ 20175671-5

ET-01-02-
XAVIERA ITURRIETA ALARCON 19487581-9 17:20 PM 03-04-05
EAD-01-
02-03
ET-01-02-
03-04-05
17:20 PM EAD-01-
02-03

ALEJANDRA VIDAL MIRANDA 12849720-K

SOLEDAD FIORI GALINDO 16233152-3 ET-01-04
17:20 PM

PAULA BERRIOS PEREZ 15714567-3 ET-05
17:20 PM

LOS PRESELECCIONADOS DEL PRESENTE LISTADO DEBEN PRESENTARSE EL VIERNES 18 DE JULIO
DE 2025 A LA HORA SENALADA EN DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACION MUNICIPAL DE
VALPARAISO. AV. ARGENTINA 864 TERCER PISO.

LOS POSTULANTES QUE NO APARECEN EN EL PRESENTE LISTADO, DEBEN ESPERAR LA RESPECTIVA
COMUNICACION DE LOS RESULTADOS DE SU POSTULACION Y/O LA FECHA EN QUE SERAN
LLAMADOS A ENTREVISTAS.
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